



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2013 № 18

Великий Новгород

О внесении изменений в постановление Администрации области от 22.04.2013 № 218

Правительство Новгородской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в постановление Администрации области от 22.04.2013 № 218 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по переселению до 31 декабря 2015 года граждан из аварийного жилищного фонда (жилых помещений в многоквартирных домах, признанных в установленном порядке до 01 января 2012 года аварийными и подлежащими сносу или реконструкции в связи с физическим износом в процессе эксплуатации)» (далее «дорожная карта»):

1. Изложить пункты 2, 3 в редакции:

«2. Департаменту финансов Новгородской области, департаменту строительства и дорожного хозяйства Новгородской области и департаменту по жилищно-коммунальному хозяйству и топливно-энергетическому комплексу Новгородской области обеспечить выполнение мероприятий «дорожной карты».

3. Департаменту финансов Новгородской области, департаменту строительства и дорожного хозяйства Новгородской области представлять в департамент по жилищно-коммунальному хозяйству и топливно-энергетическому комплексу Новгородской области ежеквартально до 05 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, до 2016 года включительно информацию о ходе реализации «дорожной карты».»;

1.2. Заменить в пункте 4, подпункте 5.2 слово «комитет» на «департамент» в соответствующем падеже;

1.3. В «дорожной карте»:

1.3.1. Заменить в строке 6 слова «комитет финансов Новгородской области» на «департамент финансов Новгородской области, «комитет» на «департамент по жилищно-коммунальному хозяйству и топливно-энергетическому комплексу Новгородской области (далее департамент)»;

1.3.2. Заменить в строках 7, 8, 13 слово «комитет» на «департамент»;

1.3.3. Заменить в строке 9 слова «комитет строительства и дорожного хозяйства Новгородской области» на «департамент строительства и дорожного хозяйства Новгородской области»;

1.3.4. Заменить в приложении № 1 к «дорожной карте»:

в строке «ИТОГО по Новгородской области...» цифру «18300,25» на «18388,05»;

в строке 5 цифру «216,0» на «303,8»;

1.3.5. Заменить в приложении № 2 к «дорожной карте»:

в строке 3 цифру «18300,25» на «18388,05»;

в строке 3.1 цифру «18300,25» на «18388,05».

2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости».

**Губернатор
Новгородской области С.Г. Митин**

